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۴۰ طرح اشتغال زایی بهزیستی در خراسان جنوبی آماده افتتاح است
سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی از افتتاح ۴۰ طرح اشتغال زایی با اعتبار بیش از ۶۷ میلیارد ریال برای مددجویان این 

استان در هفته بهزیستی ) ۲۵ تا ۳۱ تیر( خبر داد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، حمیدرضا گازرانی روز چهارشنبه در نشست خبری به اجرای ۲۰۰ عنوان برنامه های شاخص در هفته 

بهزیستی اشاره کرد و افزود: ۱۶ واحد مسکن مددجویی با اعتبار بیش از ۳۲ میلیارد ریال در این هفته افتتاح می شود.
وی بیان کرد: همچنین در شهرستان های طبس و فردوس توزیع وسایل کمک  توانبخشی صورت خواهد گرفت و مرکز 

غربالگری شنوایی کودکان سه تا ۶ سال در شهرستان بیرجند به بهره برداری می رسد.
سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی ادامه داد: علاوه بر این، نمایشگاه ها و برنامه های متعددی جهت معرفی 

توانمندی های جامعه هدف برگزار می شود.
وی از آغاز اجرای طرح »بهزیست محله« یا »طرح سلام« در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این طرح با رویکرد سلامت اجتماعی 

مبتنی بر محله و محوریت مدارس و مساجد و فضاهای عمومی استان اجرا می شود.
گازرانی افزود: هدف ما در این طرح ارائه خدمات با استفاده از ظرفیت های موجود بدون تحمیل هزینه جدید به دولت است که در مرحله تدوین قرار دارد و 

پس از تکمیل آیین نامه اجرایی، جزئیات آن به اطلاع عموم خواهد رسید.
وی با بیان اینکه اکنون ۲۱ هزار و ۶۰۰ نفر از خراسان جنوبی در سامانه بهزیستی تحت عنوان معلول ثبت هستند، تصریح کرد: شاخص کشوری افراد دارای 

معلولیت ۲.۱ درصد و در خراسان جنوبی ۲.۸ درصد است.
سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی بیان کرد: مراکز بهزیستی در ۱۲ شهرستان استان به صورت فعال و پویا در حال خدمت رسانی هستند و بخش 

عمده بار ارائه خدمات بر دوش این مراکز است، به طوری که اداره کل بیشتر نقش حمایتی و پشتیبانی ایفا می کند.
وی درباره رویکرد توانمندسازی خانواده ها و جامعه هدف، افزود: خدمات ما صرف خدمات جاری نیست بلکه با هدف توانمندسازی افراد و خانواده ها ارائه 

می شود که در سال گذشته گام های قابل توجهی در حوزه اشتغال برداشته شده و اعتبارات مناسبی تخصیص یافته است.
گازرانی با اشاره به خدمات جامع بهزیستی از مرحله پیش از تولد، گفت: خدمات ما شامل مشاوره های ژنتیکی پیش از تولد است و پس از تولد تا پایان عمر 

و حتی بعد از فوت افراد، خدمات مستمر و پیوسته ای به خانواده ها ارائه می شود.
وی با اشاره به نتایج سفر رئیس سازمان بهزیستی کشور به خراسان جنوبی تصریح کرد: از محل این سفر، ۲۶ میلیارد تومان اعتبار به استان تخصیص یافت 

که بر اساس سهم شهرستان ها توزیع شده است.

معاون استاندار چهارمحال وبختیاری: عملیات احداث پاسگاه ایست و بازرسی کردشامی تسریع شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه افزایش ایستگاه و همچنین ایست و 
بازرسی در گلوگاه ها و ورودی استان یک راهکار برای مبارزه و جلوگیری از کالای قاچاق است گفت: عملیات احداث 

پاسگاه ایست و بازرسی کردشامی در استان از سوی نیروی انتظامی تسریع شود.
عبدالعلی ارژنگ در جلسه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز یکی از دغدغه های جدی در استان و کشور است افزود: بر اساس زمان بندی انجام شده، تا اواسط مردادماه 

عملیات احداث این ایستگاه به پایان برسد که با توجه به بازدیدهای که انجام شد عملیات اجرایی نیمه تمام است.
وی با تاکید بر تسریع در اجرای عملیات احداث این ایستگاه در استان گفت: تاپایان شهریورماه این ایستگاه تکمیل 

و راه اندازی می شود.
ارژنگ افزود: مقابله و پیشگیری از قاچاق کالا و ارز، سوخت، چوب و زغال نیازمند فرهنگسازی است که می طلبد از همه 

ظرفیت های دستگاه های فرهنگی، آموزشی و رسانه ها در این زمینه استفاده شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: در حوزه مقابله با قاچاق کالا ، دستگاه های مختلف اقدامات موثری 
انجام داده اند اما می طلبد که تمرکز بیشتری بر برنامه ریزی در زمینه پیشگیری و فرهنگسازی در زمینه قاچاق کالا داشته باشیم تا جامعه به این باور 

برسد، از کالای قاچاق استفاده نشود.
وی گفت: در صورتی که از کالای قاچاق از سوی خریداران استقبال نشود، بخش قابل توجهی از مشکلات اقتصادی کشور رفع خواهد شد.

ارژنگ افزود: تا زمانی که در جامعه تقاضا برای استفاده از کالای قاچاق وجود دارد، به هر میزان در حوزه مبارزه با کالای قاچاق برنامه و طرح اجرا 
شود، هنوز ناکافی است و روند مقابله با این پدیده دشوار خواهد شد.

وی گفت: نهادهای فرهنگی، آموزشی و رسانه ها، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر ادارات و نهادهای که در حوزه فرهنگ سازی نقش دارند، 
در خواست می شود تا در این زمینه وارد عمل شوند و اقدامات موثری در حوزهز پیشگیری از کالای قاچاق انجام دهند.

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری در ادامه با اشاره به اهمیت برخورد با قاچاق سوخت گفت: اجرای طرح های مختلف از جمله نصب سامانه 
سپهتن به تمام ناوگان عمومی باری و مسافری و همچنین ماشین آلات کشاورزی یک راهکار برای جلوگیری از قاچاق سوخت است.

به گزارش ایرنا، ایستگاه ایست و بازرسی کردشامی در زمینی زیربنای یکهزار و۶۰۰ متر مربع در حال ساخت است.

اخباراخبار

تسریع روند کنترل بیماری های مشترک 
انسان و دام در خراسان جنوبی

تسریع  از  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
ریشه کنی  و  کنترل  در  چشمگیر  پیشرفت های  و 
)بیماری های  دام  و  انسان  مشترک  بیماری های 
استمرار  بر ضرورت  و  داد  استان خبر  در  زئونوز( 

همکاری بین بخشی تاکید کرد.
در  چهارشنبه  روز  احمدی  محمدمهدی  سید 
مشترک  بیماری های  محوریت  با  خبری  نشست 
انسان و دام )بیماری های زئونوز( به موفقیت های 
دامپزشکی استان در ریشه کنی بیماری های مهمی 
اشاره  شارگون  و  سیاه زخم  گاوی،  طاعون  مانند 
کرد و افزود: واکسن این بیماری ها دیگر استفاده 
نمی شود و استان خراسان جنوبی پاکسازی کامل 

را تجربه کرده است.
سگ ها،  در  هاری  واکسیناسیون  روند  به  وی 
گفت:  و  پرداخت  نیز  وحشی  جانوران  و  گربه ها 
و  هزار  از هشت  بیش   ۱۴۰۱ سال  در  به طوری که 
۲۰۰ واکسیناسیون سگ انجام شده و این رقم در 
سال ۱۴۰۳ به نزدیک ۱۰ هزار و در بهار ۱۴۰۴ حدود 

پنج هزار و ۷۶۵ مورد بوده است.
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
و  سگ ها  در  هاری  به  مشکوک  موارد  همچنین 
به شه   ۱۴۰۱ در سال  مورد  از هشت  دام ها  سایر 

مورد در سال ۱۴۰۴ کاهش یافته است.
وی عنوان کرد: موارد مثبت هاری در گربه ها، 
نشده  گزارش  کنون  تا  امسال  نیز  روباه  و  شغال 

است.
کرد:  تصریح  بروسلوز  بیماری  درباره  احمدی 
شغلی  خطرات  مهم ترین  از  یکی  بیماری  این 
آن،  از  پیشگیری  در  تلاش  و  است  دامپزشکان 

نشان دهنده کیفیت خدمات دامپزشکی است.
وی افزود: نمونه گیری و پایش مستمر دام های 
صنعتی و سنتی طبق پروتکل های ملی انجام شده 
و در صورت مشاهده موارد مثبت، دوره های کنترل 

و نمونه گیری تشدید می شود.
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
آمار واکسیناسیون بره، بزغاله، گاو و گوساله نیز 
از افزایش قابل توجه حکایت دارد؛ به گونه ای که 
در سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۴۳ هزار رأس بره و بزغاله 
واکسینه شده و این رقم در سال ۱۴۰۳ به بیش از 

۲۵۲ هزار رأس رسیده است.
وی به آنفلوانزای فوق پرندگان نیز اشاره کرد و 
یادآور شد: خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۹ کانون 
شیوع این بیماری بود و بیش از یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار قطعه پرنده تلف شدند که خسارات زیادی به 

مرغداران وارد کرد.
 ۱۰ از  بیش  تاکنون  زمان  آن  از  افزود:  احمدی 
میلیون دوز واکسن تزریق شده و هیچ مورد مثبتی 

گزارش نشده است.
خسارت  پرداخت  و  بیمه  پیگیری  خواستار  وی 
به مرغداران آسیب دیده شد و بر اهمیت همکاری 
زئونوز  بیماری های  کامل  کنترل  در  بین بخشی 

تاکید کرد.

اجرای ۶۰ پروژه مرمت بناهای تاریخی 
در همدان

میراث فرهنگی،  اداره کل  میراث فرهنگی  معاون 
 ۶۰ اجرای  از  همدان  صنایع دستی  و  گردشگری 
پروژه مرمتی در سطح استان با اعتبار ۴۸۰ میلیارد 

ریال در سال جاری خبر داد.
حمیدرضا حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: این پروژه ها شامل مرمت و ساماندهی 
بناهای تاریخی، کاروانسراها، مساجد، امامزاده ها،  

حمام ها و پل ها در سطح استان است.
کاروانسرای  میرفتاح،  یخدان  داد:  ادامه  وی 
صفوی  انبار  آب  همدان،  جامع  مسجد  جلدی، 
ضرابی  خانه  صالح آباد،  حیدری  خانه  اسدآباد، 
شاخص  های  طرح  جمله  از  کبودراهنگ  بازار  و 

مرمتی بناهای تاریخی همدان هستند.
میراث فرهنگی،  اداره کل  میراث فرهنگی  معاون 
افزود:  همدان  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
حاج آقا  حمام  ملایر،  مصدقی  و  لطفعلیان  خانه 
تراب نهاوند، کاروانسرای سعادت، حمام درگزین، 
بدیع الزمان  امامزاده  تویسرکان،  اقتداری  خانه 
و  بوعلی  آرامگاه های  و  مسعودی  خانه  نهاوند، 
در  مرمت  شاخص  پروژه های  دیگر  از  باباطاهر 

سال جاری هستند.
به  پروژه ها  از  تعدادی  کرد:  اظهار  حیدری 
اداره کل  نظارت  با  و  مشارکتی  پروژه های  صورت 
آن ها  از جمله  که  می شوند  مرمت  میراث فرهنگی 
می توان به خانه احمدی، خانه نوری مقدم، خانه 
صابریون، مدرسه صالحان و عمارت سوخته اشاره 

کرد.
استان  فرهنگی  میراث  اداره کل  داد:  ادامه  وی 
همدان از سال قبل تاکنون بیش از ۵۰ کمیته فنی 
و سه شورای فنی تخصصی با حضور اساتید معتبر 
کشور برگزار کرده است که در نوع خود کم نظیر 

است.

استاندار زنجان: رتبه کنکور استان 
شایسته استعدادهای موجود نیست

استان  رتبه  از  انتقاد  با  زنجان  استاندار 
این  سراسری،  کنکور  قبولی های  تعداد  در 
در  موجود  استعدادهای  شایسته  را  جایگاه 
استان ندانست و بر ضرورت تدوین و اجرای 
کیفیت  ارتقای  برای  راهبردی  برنامه های 

آموزش و پرورش تاکید کرد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محسن صادقی روز 
با   ، پرورش  و  آموزش  شورای  در  چهارشنبه 
اشاره به اهمیت آموزش و پرورش در توسعه 
عدالت  تحقق  برای  داشت:  اظهار  استان، 
آموزشی، نیازمند مشارکت همه سطوح درگیر 
در آموزش و پرورش هستیم و نباید صرفا به 

دستورالعمل های اداری اکتفا کنیم.
تقویت  جهت  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
کیفیت آموزشی در استان، باید موانع اجرای 
با  برنامه ها  و  رفع  بخشی  کیفیت  راهکارهای 
وضعیت مطلوبی اجرا شود. همچنین، صادقی 
روحیه  بر  مدارس  تعطیلی  منفی  تاثیر  به 
بازنگری  خواستار  و  کرد  اشاره  دانش آموزان 
در روش های آموزشی و استفاده از روش های 

نوین و جذاب برای دانش آموزان شد.
ضرورت  بر  همچنین  زنجان  استاندار 
ظرفیت های  خیران،  توان  از  بهره گیری 
صنایع  اجتماعی  مسئولیت های  مثل  قانونی 
و جهت دهی اعتبارات فرهنگی شهرداری ها و 
دهیاری ها برای حمایت از آموزش و پرورش و 

ارتقای کیفیت آموزشی در استان تاکید کرد.
خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  صادقی 
صنایع  جوار  هنرستان  تاسیس  موضوع  به 
باید  خصوص  این  در  گفت:  و  کرد  اشاره 
حوزه  در  استان  در  موجود  ظرفیت های  از 
و  مهارت  ملی  دانشگاه  مانند  مهارت آموزی 

سازمان فنی و حرفه ای استفاده شود.
وی خاطرنشان کرد: ما با ایرادهای فرآیندی 
در آموزش مهارتی دانش آموزان مواجه هستیم 
باید از همه ظرفیت ها به درستی استفاده  و 

کنیم.
استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  گفته  به 
درصدی   ۳۱ میزان  با  استان  این  زنجان، 
دانش آموزان در کنکور در مجموع رتبه ۲۷ را 
در پذیرش با آزمون و همچنین پذیرش صرفا با 

سوابق تحصیلی در بین استان ها دارد.
زنجان در شاخص پذیرفته شدگان رشته های 
با آزمون کنکور رتبه ۱۶ را به خود اختصاص 

داده است.

اموال مازاد ادارات خراسان جنوبی برای 
توسعه فضاهای آموزشی استفاده شود

اگر  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
به  را  آن  یا  باید  دارد  مازاد  اموال  دستگاهی 
مزایده گذاشته یا طبق قانون در اختیار آموزش 
آموزشی  نیازهای  برای  تا  قرار دهد  پرورش  و 
به ویژه تأمین فضاهای مدرسه ای مورد استفاده 

قرار گیرد.
محمدرضا  سید  ایرنا  خبرنگار  گزارش  به 
شورای  نشست  در  چهارشنبه  روز  هاشمی 
اهمیت  به  اشاره  با  استان  پرورش  و  آموزش 
توسعه عدالت آموزشی افزود: در این زمینه ۹۰ 
ابتدای  تا  باید  پروژه در دست اجرا است که 

سال تحصیلی جدید به بهره برداری برسد.
وی اظهار کرد: همچنین پروژه های آموزشی 
در مناطق کم برخوردار باید با سرعت بیشتری 
پیش برود تا شاهد توسعه عدالت آموزشی در 

سراسر استان باشیم.
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اوقات 
برنامه های  کرد:  تصریح  تابستانی  فراغت 
با  متناسب  باید  تربیتی  و  مهارتی  فرهنگی، 
نیازهای واقعی نسل جوان در استان طراحی 
برای  جامع  برنامه ریزی  همچنین  شود، 
در  دانش آموزان  فراغت  اوقات  غنی سازی 

تابستان اهمیت زیادی دارد.
وی ادامه داد: اوقات فراغت تابستان فرصتی 
بسیار ارزشمندی است که باید با برنامه ریزی 
غنی و هدفمند، به رشد و تعالی دانش آموزان 

منجر شود.
رسالت های  از  یکی  کرد:  تأکید  هاشمی 
مهم آموزش و پرورش، تربیت نسلی متعهد، 
توانمند و مسئولیت پذیر است و دستگاه های 
توان  تمام  با  مسیر  این  در  باید  نیز  اجرایی 

همکاری کنند.
ظرفیت  از  استفاده  لزوم  بر  همچنین  وی 
روحانیون، ائمه جمعه و جماعات و گروه های 
فرهنگی در برنامه های تابستانی دانش آموزان 
تاکید کرد و گفت: در شرایطی که آسیب های 
اعتیاد در کمین نوجوانان  از جمله  اجتماعی 
است، باید برنامه های فرهنگی و دینی نقش 

پررنگ تری در مدارس و اردوگاه ها ایفا کنند.

ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  بیجار  منصور 
نتیجه  تفاهم نامه  این  مفاد  اینکه  به  اشاره  با 
پیگیری های مستمر مدیریت سیستان و بلوچستان 
و سفر اخیر رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( به 
استان است، اظهار کرد: تمرکز اصلی این توافق بر 
توانمندسازی اقتصادی خانواده های تحت حمایت 
از طریق توسعه اشتغال خانگی، استفاده از انرژی 
خورشیدی و ایجاد زیرساخت های معیشت پایدار 

است.
تجمیعی  نیروگاه  احداث  کرد:  اضافه  وی، 
کیلووات  هزار   ۲۵ ظرفیت  با  خانگی  خورشیدی 
بندهای  مهم ترین  از  بلوچستان  و  سیستان  در 
کاهش  بر  علاوه  که  می آید  به شمار  تفاهم نامه 
وابستگی به منابع سنتی انرژی، زمینه ساز درآمد 

پایدار برای خانواده های محروم خواهد بود.
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: برای ایجاد 
اشتغال خانگی و حفظ مشاغل سنتی، ۶۰۰ دار قالی 
نیز در اختیار خانواده های زیر پوشش کمیته امداد 
استان قرار خواهد گرفت که اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریالی 
این طرح به صورت مشترک از سوی استانداری و 

کمیته امداد تأمین خواهد شد.
کالای  قلم  هزار   ۴۰ تأمین  پیش بینی  از  بیجار 
افزود:  اساسی برای مددجویان استان خبر داد و 
در این بخش، نیازهای ضروری خانواده های تحت 
حمایت از جمله یخچال، کولر و منابع ذخیره آب 

تأمین خواهد شد.
وی ادامه داد: ارزش این طرح چهار هزار و ۸۰۰ 
میلیارد ریال است که ۶۰ درصد آن را کمیته امداد و 
۴۰ درصد را استانداری سیستان و بلوچستان تأمین 

می کند.
رویکرد  این  تداوم  اهمیت  به  اشاره  با  بیجار 
نقطه  تفاهم نامه  این  کرد:  خاطرنشان  مشارکتی، 
آن  در  که  است  مسیری  آغاز  بلکه  نبوده  پایان 
بر  تمرکز  با  یکدیگر  کنار  در  اجرایی  دستگاه های 
نیازهای واقعی مردم برای توسعه عادلانه و پایدار 

در سیستان و بلوچستان گام برمی دارند.
و  سیستان  ویژه  ظرفیت های  به  اشاره  با  وی 
بلوچستان در زمینه تولید انرژی های تجدیدپذیر، 
تصریح کرد: استفاده از انرژی خورشیدی به عنوان 

یک مزیت راهبردی در سیستان و بلوچستان نه تنها 
در  صرفه جویی  و  زیرساخت ها  توسعه  موجب 
مصرف منابع فسیلی می شود بلکه به اشتغال زایی 
کمک  نیز  محروم  خانواده های  درآمد  افزایش  و 

می کند.
استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه 
قابل توسعه  از مشاغل بومی و  قالی بافی یکی 
از  حمایت  داشت:  اظهار  است،  استان  در 
مورد  تجهیزات  کردن  فراهم  با  سنتی  مشاغل 
نیاز و اتصال به زنجیره بازار، می تواند به عنوان 

اقتصادی خانواده ها  پایداری  از محورهای  یکی 
قرار  توجه  مورد  مرزی  و  روستایی  مناطق  در 

گیرد.
بیجار بیان کرد: اجرای این تفاهم نامه ها باید با 
نظارت میدانی، ارزیابی مستمر و مشارکت مردم 
همراه باشد تا از اتلاف منابع جلوگیری شود و آثار 
مشاهده  خانوارهای هدف  زندگی  در  آن  ملموس 

شود.
وی افزود: استان آمادگی کامل دارد تا با تسهیل 
فرآیندهای اجرایی، زمینه بهره برداری هرچه سریع تر 

از این پروژه ها را فراهم کند.
به گزارش ایرنا، تفاهم نامه همکاری میان کمیته 
و  سیستان  استانداری  و  )ره(  خمینی  امام  امداد 
درآمد  ایجاد  و  توانمندسازی  هدف  با  بلوچستان 
پایدار برای مددجویان در این هفته در تهران به 
بیش  بلوچستان  و  سیستان  استان  رسید.  امضا 
 ۲۶ در  جمعیت  نفر  هزار  و ۳۷۵  میلیون  سه  از 
شهرستان دارد؛ حدود ۱۹۰ هزار خانوار با جمعیت 
۵۳۰ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد سیستان و 

بلوچستان هستند.

استاندار سیستان و بلوچستان خبر داد

همکاری مشترک کمیته امداد و استانداری سیستان و بلوچستان برای اشتغالزایی
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: در چارچوب همکاری مشترک کمیته امداد امام خمینی )ره( و استانداری سیستان و بلوچستان، تفاهم نامه ای 

با هدف توسعه اشتغال، تقویت معیشت پایدار و بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر استان به امضا رسید.

برای ایجاد اشتغال 
خانگی و حفظ 
مشاغل سنتی، 

۶۰۰ دار قالی نیز در 
اختیار خانواده های 
زیر پوشش کمیته 
امداد استان قرار 
خواهد گرفت که 

اعتبار ۱۲۰ میلیارد 
ریالی این طرح 

به صورت مشترک 
از سوی استانداری 

و کمیته امداد 
تأمین خواهد شد.

مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

شهرکرد محمود مولوی در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۱۹۶ حادثه مرتبط 
با مشترکین گاز طبیعی در کشور ثبت شده که نزدیک به ۹۰ درصد 
آن ها ناشی از انفجار و آتش سوزی در داخل منازل بوده است؛ 
آماری که با میانگین ۶ حادثه در روز، زنگ هشدار مهمی درباره 
ضرورت رعایت اصول ایمنی در مصرف گاز خانگی به صدا درآورده 
است.علیرضا شکوهیان، مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: بررسی های جامع 

میدانی، کارشناسی و فنی انجام شده در این زمینه، به روشنی نشان 
یا  می دهد که تمامی این حوادث ریشه در عوامل داخلی، فنی 
مصرف نادرست داشته و هیچ گونه شواهدی از اقدامات خرابکارانه 
یا تروریستی در آن ها مشاهده نشده است.وی، با اشاره به تحلیل 
آماری حوادث گاز در سال های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳، گفت: در سال ۱۳۹۹، 
کمترین تعداد حوادث مرتبط با گاز با رقم ۱۷۱۶ مورد ثبت شد. این 
عدد در سال ۱۴۰۲ به ۲۱۰۵ مورد و در سال ۱۴۰۳ به ۲۱۹۶ مورد 

رسید؛ افزایشی که هم راستا با سردتر شدن هوا و افزایش مصرف 
گاز طبیعی در کشور بوده است.شکوهیان تأکید کرد: بر اساس 
آمار دقیق، نزدیک به ۹۰ درصد از این حوادث، یعنی بیش از ۱۹۰۰ 
مورد در سال، مربوط به انفجار و آتش سوزی در منازل مسکونی 
روز.مدیر  در  حادثه  و حدود ۶  ماه  در  مورد  معادل ۱۶۰  است؛ 
HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: با توجه به 
وجود بیش از ۳۰ میلیون مشترک خانگی گاز در کشور، بروز برخی 
حوادث اجتناب ناپذیر است اما می توان با ارتقای آگاهی و رعایت 
اصول ایمنی، بخش بزرگی از این حوادث را پیشگیری کرد.وی ادامه 
داد: تحلیل دقیق نشان می دهد که ۴۴ درصد از حوادث ناشی از 
نشت گاز از شیلنگ های فرسوده یا پاره شده،۱۸.۷ درصد سایر موارد 
نشت گاز،۱۱.۷ درصد استفاده از وسایل گازسوز غیراستاندارد،۵.۸ 
درصد نشت از سیستم لوله کشی داخلی،۳.۶ درصد نبود ترموکوبل 
در وسایل گازسوز،۳.۴ درصد نقص در شیر گاز و مابقی قرار دادن 
مواد قابل اشتعال مانند پرده در نزدیکی شعله وسایل گرمایشی 
است.شکوهیان تأکید کرد: ۷۲ درصد از کل حوادث گازی مربوط به 
نشت گاز است. این آمار نشان می دهد عامل اصلی بروز انفجارها 
نه بیرونی و خرابکارانه، بلکه کاملاً داخلی، فنی و قابل پیشگیری 
استمدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به 
نقش مهم آموزش همگانی در کاهش این حوادث، گفت: شرکت 
مراکز  و  رسانه ها  آموزشی،  نهادهای  همکاری  با  ایران  گاز  ملی 
فرهنگی، طرح های گسترده ای برای اطلاع رسانی درباره مصرف ایمن 
گاز، اصول تهویه، استانداردسازی وسایل و رعایت فاصله ایمن از 

وسایل گازسوز آغاز کرده است.

۹۰ درصد حوادث گاز خانگی ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی و نقص فنی است

رئیس هیات آمادگی جسمانی استان زنجان گفت:این رشته در استان پنج هزار و ۱۸۶ بیمه شده ورزشی 
دارد که در مقایسه با مدت مشابه گذشته ۴۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، هادی شهبازی روز چهارشنبه در مجمع سالانه هیأت آمادگی جسمانی استان 
زنجان، افزود: هم اکنون چهار هزار و ۵۱۷ خانم و ۶۶۹ مرد در حوزه آمادگی جسمانی استان فعالیت می 

کنند.
وی گفت: در پایان سال با تفاهم نامه هایی که بسته شد، نزدیک به یک میلیارد و ۹۰ میلیون ریال کمک 

مالی در قالب طرح های ابلاغی بانوان مستقیما بر اساس ابلاغیه های مربوط تامین شده است.
شهبازی در ادامه به برنامه های مختلف هیات اشاره کرد و افزود: بازدید از هیات های شهرستانی که تقریبا 
هفت شهرستان در این برنامه مشخص شده  است در دستور کار قرار دارد و فعالیت های فرهنگی در ماه 

محرم نیز در دستور کار قرار دارد.
وی اظهار داشت:همچنین، برنامه هایی برای برگزاری مسابقات و فعالیت های فرهنگی در تابستان 

برنامه ریزی شد که قرار است پس از پایان برنامه های تابستانی، اجرا شود.
رئیس هیات آمادگی جسمانی زنجان ادامه داد: برگزاری دوره های مربیگری درجه سه و پنج در زنجان مد 

نظر قرار گرفته که شامل دوره های تئوری و عملی مربیگری است.
وی اضافه کرد: همچنین، برنامه ریزی برای برگزاری دوره های بادی بالانس و حرکات اصلاحی انجام شده 
است، که ساختار و منطقه بندی آنها مشخص شده و تلاش داریم آنها را با همکاری استان های همجوار و 

یا به صورت کشوری برگزار کنیم.
شهبازی افزود:برگزاری مسابقات انتخابی در چند رشته مختلف برنامه ریزی شده و تمرینات جسمانی و 

اعزام تیم ها به مسابقات کشوری از جمله شیراز نیز انجام شده است.
وی خاطرنشان کرد: طی سال گذشته دوره های مختلف از جمله مربیگری جسمانی بانوان، سمینار 
سراسری ایروبیک به صورت مجازی و دوره تئوری مربیگری درجه سه برگزار شد که امسال نیز با جدیت 

در دستور کار است.

تعداد بیمه شدگان رشته آمادگی جسمانی در زنجان ۴۲ درصد افزایش یافت 
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